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id 4137
Motorlu tekne

Olculen agirlik
DWT 879

ek bilgi
kendinden tahrikli
Gulverte

yolcular

benzer gemiler

istekler

e-posta

gemi kimligi

Kategori

Sinif

Yapim Yil

Fiyat

Gonderim eklenme tarihi

Tarafindan eklendi

Gemi boyutlari
Genel uzunluk (LOA), m
LBP

Derinlik, m

gemi drafti, m

Benzer gemileri goster

Satinalma istekleri eslesiyor

Eposta gonder

id 12345

ships.trade

4137

Motorlu tekne

NV

1969

$4,500,000
2021-07-19

Lager Yacht Brokerage

286
79.49
9.5
6.55

105
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